th.1  G. SAVULESCU A2    420x594 = 0.25 mp
SAPATURILE VOR FI EXECUTATE LA DIMENSIUNILE INDICATE IN
PLAN, FARA TREPTE SAU LARGIREA LOR.
THE EXCAVATIONS WILL BE CARRIED OUT ACCORDING TO THE
DIMENSIONS IN THE PLAN, WITHOUT STEPS OR EXTENSIONS.
FUNDATIILE SE VOR TURNA PE VIU - FARA COFRAJ - IMEDIAT DUPA
EXECUTAREA SAPATURILOR.
THE FOUNDATIONS WILL BE CAST IN PLACE - WITHOUT

Elaborated
A.Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1 E 0 0 B B A C 0 0 0 4 0 0 2 0
C
Proiectant
Designer
D
Giuseppe Fioravanti
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
FUNDATIE VINCIURI
LIFTING JACKS FOUNDATION
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
PLAN FUNDATIE VINCIURI
ARRANGED
GROUND LEVEL
AX CALE RULARE - ECARTAMENT 1435 mm
ROLLING TRACK AXIS - 1435 mm GAUGE
ANCHORING ELEMENT ANCHORING ELEMENT
PRAZN  Ø16
PC52   L = 80
ANCHORING ELEMENT
PLACA METALICA
PRAZN  Ø16
PC52  L = 80
ANCHORING ELEMENT
PLACA METALICA
300x300x20 mm
METALLIC PLATE
PLASA DUBLA - DOUBLE NET
Ø12 (SUS si JOS - UP and DOWN)
NOTA  -  NOTE
COTA
PLATFORMA
AMENAJATA
ARRANGED
GROUND LEVEL
BETON ARMAT - REINFORCED CONCRETE  :
C16 / 20 (T3/T4 - II 32.5 R/0 - 16)